檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府　書函

地址：80203高雄市苓雅區四維三路2號4樓

承辦單位：人事處考訓科

承辦人：吳毓茵

電話：07-3368333轉3972

傳真：07-3319209

電子信箱：yuyinwu@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年3月18日

發文字號：高市府人考字第10401429700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原函及103年地方治理研究建議表各1份 (隨文引入)(11548565_10401429700A0C_

ATTCH1.pdf、11548565_10401429700A0C_ATTCH2.doc)

主旨：有關行政院人事行政總處地方行政研習中心檢送「103年

地方治理研究建議表」乙份，請 查照。

說明：

一、依據行政院人事行政總處地方行政研習中心104年3月16日

研究字第1048050066號函辦理。

二、該中心「地方治理研究中心」103年度完成地方治理相關

研究16案，完整研究報告請轉知所屬人員逕至旨揭專屬網

站(http://www.LRGC.rad.gov.tw/)瀏覽，下載相關資料參

考。

正本：第四類發行

副本：高雄市政府人事處 2015-03-18
12:19:36

高雄市政府

高雄市立海青高級工商職業學校 1040318

*10470197700*